
TARIFS 2026  
POUR LES ADHERENTS 

 

 

Adhésion annuelle 
 

Adulte adhésion club    130 € 
Licence FFN obligatoire      28 € 

 

 
 

Soit 158 € 

16/17ans (licence FFN gratuite) 
18/25 ans (dont licence FFN 28 €) 

 

70 € 
98 € 

0 à 15 ans 

 
Gratuit 

Tarif réduit carte CMI                  65 € 
Licence FFN obligatoire      28 € 

 

 
Soit 93 € 

 

 Tarif 1ère adhésion après le 1er août  65 € 
Licence FFN obligatoire        28 € 
 

 
Soit 93 € 

Emplacement caravane 
 

 319 € 

Invitations famille ou amis limité à 5 visites annuelles 
 

10 €/jr  

Journée ancien  adhérent 
 

limité à 3 visites annuelles  10 €/jr 

Nuitée non caravanier Invité sur emplacement d’un adhérent 
caravanier (dans la caravane ou en 
petite toile) 

Gratuit dans la 
limite de 10 nuitées 

par saison 
Puis 8 €/nuit 

Forfait emplacement sans invitation d’un 
adhérent caravanier en tente 
En camping-car, Van ou caravane : 
Limité à 3 nuits/an à 10 €, au-delà le tarif 
passager à 25 € sera appliqué 

 

10 €/nuit 
 

10 €/nuit limite de 3 
nuits/saison 

Au-delà : 25€/nuit  

Cabanon d’Eve ou  
Caravane du club 
Pas de réservation définitive pour 
un adhérent.  
En cas de demande tardive de 
réservation par des  passagers, 
priorité leur sera donnée. 
  

Par personne/nuitée dès 16 ans 
 

Gratuité pour les enfants – de 16 ans 
 
Arrivée 16h – Départ 10 h 

 

15 €/nuit 

Garage mort Pour les adhérents n’ayant pas évacué 
leur caravane au 31 décembre 

40 €/ mois 


